令和４年１月６日

 保護者各位

豊見城市立座安小学校

                                                         学校長  具志 直哉

（ 公印省略 ）

２学期後半の下校時刻について（お知らせ）

 新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より本校の教育活動と感染症対策の推進にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、１月５日（水）現在、沖縄県では新型コロナウイルス感染症の感染状況を「感染 流行期」とし、警戒

レベルが「２」に引き上げられました。今後も感染が拡大しつつあり、更なる感染予防・拡大防止対策が求

められます。

そのため、２学期後半の下校時刻を変更し、「密」を避ける取組及び感染予防対策を行いたいと思いま

す。

保護者の皆様には、下記の内容及び裏面をご確認いただき、ご理解とご協力のほどよろしくお願い致

します。

記

２学期後半の下校時刻について

５校時授業の場合 下校時刻 １４時４０分頃

６校時授業の場合 下校時刻 １５時３０分頃

(１) お子様の下校後の過ごし方については、特に安全面（交通事故・不審者等）について、ご家族

でよく話し合ってくださいますようお願いします。

     また、下校時刻を過ぎても、運動場や遊具等で遊んでいる事が無いように学校でも指導します

ので、ご家庭でも確認をよろしくお願いします。

(２) 学童等へは、保護者の方でお知らせくださいますようお願いします。

【※裏面の（特別日課表）をご確認ください。】